
ZARZĄDZENIE NR 40/2022
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 1 kwietnia 2022 r.

w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  emerytów
i  rencistów  nauczycieli,  nauczycieli  pobierających  świadczenie  kompensacyjne
oraz  emerytów  i  rencistów  pracowników  niebędących  nauczycielami,  dla  których
ostatnim miejscem zatrudnienia  była  placówka  oświatowa  w  Gminie  Miasta  Pionki,
scentralizowany przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Pionkach.

Na podstawie art.  3 ust.  2 oraz art.  9 i  10 ustawy z dnia 4 marca 1994r.  o zakładowym
funduszu  świadczeń  socjalnych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  746  z  późn.  zm.),  
umowy  o  prowadzeniu  wspólnej  działalności  socjalnej  w  zakresie  funduszu  świadczeń
socjalnych  emerytów  i  rencistów  zawartej  z  dyrektorami  szkół  i  placówek  oświatowych
Gminy  Miasta  Pionki  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559) zarządza się, co następuje:

§  1. Wprowadza  się  Regulamin  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  emerytów
i  rencistów  nauczycieli,  nauczycieli  pobierających  świadczenie  kompensacyjne
oraz emerytów i rencistów pracowników niebędących nauczycielami,  dla których ostatnim
miejscem  zatrudnienia  była  placówka  oświatowa  w  Gminie  Miasta  Pionki  stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji  Miasta
Pionki oraz dyrektorom placówek oświatowych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 48/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 1 kwietnia
2020  r.  w sprawie  wprowadzenia  regulaminu  Funduszu Świadczeń  Socjalnych  emerytów
i  rencistów  nauczycieli,  nauczycieli  pobierających  świadczenie  kompensacyjne
oraz emerytów i rencistów pracowników niebędących nauczycielami,  dla których ostatnim
miejscem zatrudnienia była placówka oświatowa w Gminie Miasta Pionki, scentralizowany
przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Pionkach;

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
   (-) Z-ca Burmistrza Kamila Kaczorowska


